Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

г. Мурманска

средняя общеобразовательная школа №41

	                                                              ПРИКАЗ
 30.08. 2013                                                                                                     № 193

О создании комиссии

по антикоррупционной деятельности в школе

На основании подпункта "б" пункта 25 Указа Президента Российской Федерации от 2 апреля 2013 г. N 309 "О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона "О противодействии коррупции" и в соответствии со статьей 13.3

Федерального закона от 25 декабря 2008 г. N 273-ФЗ "О противодействии коррупции".

1. ПРИКАЗЫВАЮ:

2. Создать комиссию по антикоррупционной деятельности в школе в следующем составе:

Председатель комиссии:

Воробьева С.С.- директор школы

Члены комиссии:

Дегутис Я.Т., зам.директора по УВР - ответственная за антикоррупционную деятельность

Балаева И.А., учитель начальных классов - председатель профсоюзного комитета

Пименова И.Н.– заместитель директора по ВР.
3. Утвердить положение об антикоррупционной комиссии (Приложение 1).

4. Членам комиссии, обеспечить предоставление информации о реализации мероприятий, предусмотренных  планом ежеквартально в срок до 25 числа последнего месяца отчетного квартала.

5. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.
Директор                             С.С.Воробьева